
現在

Ⅰ 資産総額 円

内 基本財産 円

運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

区　　　　分

資産額

1 基本財産

土地 ㎡ 円
建物 ㎡ 円
図書 冊 円
教具・校具・備品 点 円
その他 円

2 運用財産

現金預金 円

現金 円
預金 円

その他 円

積立金 円
有価証券 円
未収入金 円
貸付金 円
立替金 円
電話加入権 円
敷金 円
その他 円

資産総額 円

負債額

1 固定負債

長期借入金 円

その他 円

2 流動負債

短期借入金 円

その他 円

負債総額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

令和4年3月31日

財 産 目 録

1,982,652
64,500

36,065,465
93,109,403
39,882,200
4,038,200

1,018,981,430

924,862,860

620,458,607

6,638,898,143

5,208,965,229

1,429,932,914

金　　　　額

4,513,454,758

2,125,443,385

6,021,010

1,025,002,440

347,888,123
52,914,636

430,394,04238,540.00
32,384.00
217,704
18,348

3,061,799,350

1,100,440,945

435,665

704,265,196

22,100,000

651,367,718

1,429,932,914

5,208,965,229

6,638,898,143

52,200,000


